新潟市契約公告第３６号

落 札 公 告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則(平成19年3月 30日新潟市規則第

88 号）第 11 条の規定に基づき下記のとおり公告する。

令和２年６月８日

新潟市長 中原 八一

１ 調達物品名及び数量

新潟市本庁舎電力供給

業務用電力（常時供給）  ９５０kＷ

年間予定使用電力量

２，２０１，２５６ kＷh (令和２年７月１日 ～ 令和３年６月３０日の間)

２ 契約に関する事務担当課および所在地

新潟市総務部総務課

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

３ 落札者を決定した日

令和２年５月１８日

４ 落札者名称及び代表者名，所在地

丸紅新電力株式会社

代表取締役 山本 毅嗣

東京都中央区日本橋二丁目７番１号

５ 落札金額

  ３５，４６２，０４４円（税抜）

６ 契約の相手方を決定した手続き

一般競争入札

７ 入札公告日

令和２年４月７日